Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn trực tuyến Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày

30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh,

chữa bệnh và các văn bản quy định chi tiết của Luật Khám bệnh, chữa bệnh

Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

1. Địa điểm, Thành phần

1.1. Điểm cầu tại Sở Y tế tỉnh Đồng Nai (Số 02 đường Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, TP Biên Hòa, Đồng Nai)

- Đại diện BGĐ và các phòng chuyên môn: Văn phòng, phòng Nghiệp vụ Sở Y

tế;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo, phòng KHTH và phòng TCCB các đơn vị: Bệnh viện đa

khoa Đồng Nai; Bệnh viện đa khoa Thống Nhất; Bệnh viện đa khoa khu vực Long

Thành; TTYT các huyện/thành phố: Biên Hòa, Nhơn Trạch, Vĩnh Cửu; Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh và các Bệnh viện tư nhân.

1.2. Điểm cầu tại Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh

Đại diện Lãnh đạo, phòng KHTH và phòng TCCB các đơn vị: Bệnh viện đa

khoa khu vực Long Khánh; TTYT các huyện/thành phố: Long Khánh, Xuân Lộc,

Cẩm Mỹ, Trảng Bom, Thống Nhất.

1.3. Điểm cầu tại Bệnh viện đa khoa khu vực Định Quán

Đại diện Lãnh đạo, phòng KHTH và phòng TCCB các đơn vị: Bệnh viện đa

khoa khu vực Định Quán; TTYT các huyện: Định Quán, Tân Phú.

2. Nội dung: tập huấn trực tuyến Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày

30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh,chữa

bệnh và các văn bản quy định chi tiết của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

3. Thời gian: 08h30 ngày 19/6/2020 (Thứ tư)

4. Chủ trì:

- TS. Nguyễn Trọng Khoa, Phó Cục trưởng phụ trách, quản lý và điều hành Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế.

- ThS. Đỗ Trung Hưng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế - Bộ Y tế.

5. Nội dung: triển khai Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của

Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm

2024 (theo Giấy mời số 224/GM-KCB ngày 16/6/2024 của Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh – Bộ Y tế).

6. Chương trình: Đính kèm Giấy mời số 224/GM-KCB ngày 16/6/2024 của

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế.

7. Giao nhiệm vụ:

HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

- Văn phòng: chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn.

- Phòng Nghiệp vụ: chuẩn bị tài liệu, ghi chép danh sách các đơn vị tham dự tập

huấn.

- Các đơn vị giao điểm cầu: chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho buổi tập huấn.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:49:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:51:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:51:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:51:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!